
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.07.2025                                                                                                                   № 28  
 

с. Аромашево 
 
О внесении изменений в  
постановление от 19.10.2021№ 57 
 
 

Руководствуясь Уставом Аромашевского муниципального района, постановляю: 
1. В постановление Администрации Аромашевского муниципального района от 

19.10.2021 № 57 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
образовательные организации, реализующие основную образовательную программу 
дошкольного образования (детские сады)»» внести следующее изменение: 

1.1.  Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции следующего 
содержания: 

 
Наименование муниципальной образовательной организации 

 

Образовательная 
организация, 

юридический адрес 

ФИО руководителя 
образовательной 

организации 

Телефон руководителя 
образовательной 

организации 

МАОУ «Аромашевская 
СОШ им. 

В.Д.Кармацкого», 
с. Аромашево, ул. 
Октябрьская, д. 35 

Ковалева Анастасия 
Георгиевна 

8 (34545) 2-13-83 

 
2.  Настоящее постановление официально опубликовать путем размещения его 

полного текста в сетевом издании «Аромашево Онлайн» и обнародовать путем 
размещения на официальном сайте Аромашевского муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы – начальника Управления образования, культуры, спорта и молодежной 
политики администрации Аромашевского муниципального района. 

 
 

Глава района                                                                                                      И.А. Власов 
 
 

 


